
Përmbledhja e artikujve – Veglat e ngjitjes në sipërfaqe Geberit
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Tetor 2025

Aparat saldimi 
Geberit Media Aparat saldimi Geberit Universal

359.662.00.1 356.200.00.1 356.203.00.1

506375 110
90

125
160

TYP

MEDIA 84

MASCH. NR.

Përfshihet në përmbajtjen e paketimit

357.800.00.1
Set për mbështetjen e tubave Geberit d50–160, për aparate saldimi Media dhe 
Universal

ü ü ü

357.449.00.1
Set për mbështetjen e tubave Geberit d200, për aparat saldimi Universal ü ü

356.831.00.1
Bazament Geberit për aparatet e saldimit Media dhe Universal ü ü ü

358.729.00.1
Mbështetëse Geberit, e rrotullueshme, për aparatet e saldimit Media dhe Universal ü ü ü
242.462.00.1
Mbështetëse Geberit, e rrotullueshme, për aparatet e saldimit Media dhe Universal ü ü

356.198.00.1
Kuti aksesorësh Geberit Universal bosh ü

359.641.P0.2
Pllakë ngjitjeje Geberit KSS-160 230 V

359.797.00.1
Zdrukth dore Geberit d40–160

359.814.00.1
Set pllakash shtrënguese Geberit

Mjete shtesë që duhet të porositen (përzgjedhja)

Zdrukth dore Geberit d40–160 HM, d40-160 359.797.00.1 359.797.00.1 359.797.00.1

Zdrukth elektrik Geberit d40–160, 230 V

HSS 359.046.xx.2 359.046.xx.2 359.046.xx.2

HM 359.047.xx.2 359.047.xx.2 359.047.xx.2

Zdrukth elektrik Geberit d40–200, 230 V

HSS - 359.082.xx.2 359.082.xx.2

HM - 359.084.xx.2 359.084.xx.2

Zdrukth elektrik Geberit d200–315, 230 V HSS - 359.060.xx.2 359.060.xx.2

Pllakë ngjitjeje Geberit KSS-160 230 V 359.641.xx.2 359.641.xx.2 359.641.xx.2

Pllakë ngjitjeje Geberit KSS-200 230 V - 359.665.xx.2 359.665.xx.2
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Pllakë ngjitjeje Geberit KSS-315 230 V - 359.675.xx.2 359.675.xx.2

Mbajtëse për pllakë ngjitjeje Geberit për pllakë ngjitjeje KSS-160 / KSS-200 359.886.00.2 359.886.00.2 359.886.00.2

Mbështjellëse mbrojtëse prej lëkure Geberit Për KSS-200 - 359.696.00.1 359.696.00.1

Set pllakash shtrënguese Geberit 359.8xx.00.1 359.8xx.00.1 359.8xx.00.1

Set nofullash futëse Geberit me pllakë shtrënguese d110 359.059.00.1 359.059.00.1 359.059.00.1

Set nofullash futëse Geberit për pllakën shtrënguese d110 359.05x.00.1 359.05x.00.1 359.05x.00.1

Valixhe Geberit për nofullat futëse 359.062.00.1 359.062.00.1 359.062.00.1

Set pllakash shtrënguese Geberit me prizma mbështetëse të tubit d135 359.820.00.1 359.820.00.1 359.820.00.1

Set pllakash shtrënguese Geberit

- 359.884.00.1 359.884.00.1

- 359.83x.00.1 359.83x.00.1

Set me pirunë mbështetës Geberit për aparatet e saldimit Media dhe Universal
359.804.00.1 359.804.00.1 359.804.00.1

359.807.00.1 359.807.00.1 359.807.00.1

Mbështetëse Geberit, e rrotullueshme, për aparatet e saldimit Media dhe Universal 242.462.00.1 242.462.00.1 242.462.00.1

Kuti transporti Geberit për KSS-160, bosh 359.683.00.1 359.683.00.1 359.683.00.1

Kuti aksesorësh Geberit Universal bosh - - 356.198.00.1


